Juris Juribusque suis quibus propriis et competenti  
 re. Lo. Pont. de Castro Capli. Radmislio Junctio re  
 cum succibus ac bonis suis et his quoad un actus propter  
 et hinc totum et plene in corpore atq; subiecto  
 palam libere publice ac per expressis recognat Quia  
 que H. de Ferris binicis H. de Slim Juris. Winnicki  
 Felis consorti ben sub H. de et illius posteris Summam  
 Quinquaginta floren pecuniam p. lora. H. de et illius  
 p. lora. illius de bonis paternis et maternis p. lora  
 cam accepto et in d. omum suam importat ac no  
 a. lora. Similem Summam Quinquaginta floren p. lora  
 v. lora. et hinc usq; liquidis et alibi in et super lora  
 et integra medietate bonorum suorum gentis cum h  
 re lora. et obligacionibus mobilia et immobilia Summa  
 rumq; quarumvis pecuniarum nunc habitas et in p. lora  
 ha benedictio tum anni argenti claudis et vestud festi  
 mentorum equorum equis pecorum pecunia ac totius  
 suppellectis d. m. quaevisq; nomine usitatis habitas et ho  
 ber delectat d. lora. et d. lora. in sen p. lora. et reformo  
 ut prout p. lora. lat d. lora. et d. lora. in sen p. lora. et  
 reformo p. lora. Quam quod medietate cum bonis  
 suis mobilia et immobilia Summamq; quarumvis  
 pecuniarum cum et Juris d. lora. proprietate et hisq; et sin  
 gulis d. lora. medietatis utilitatibus fructibus proventu  
 redditibus emolumentis et hincq; et pertinet q. lora  
 universis nullis penitus exceptis p. lora. emolumentis sua ten  
 bet habet et possidebit illisq; uti fuerit iura ac  
 in re aliarum Reformacionum antiquitas in Regn  
 Poloniae obscuram solitariam

**KRUSZCZYCCY CONIUGES HO  
 JANSKIEMU OBLIGANT**

comparantes p. lora. coram officio et Actis p. lora. Co  
 p. lora. Capitale Radmislio H. de Jac Lagunow  
 ruzelnicki et Anna slim H. de Felixa Felixa  
 filia conuges H. de et quidem consortes cum con  
 m. ant. sui et hinc tutoris conugalibus actibus et assent  
 et consensibus exentes et lora. D. H. de  
 Juris Juribusque suis quibus propriis et com  
 petenti re. Lo. Pont. de Castro Capli. Radmislio Junctio re  
 cum succibus ac bonis suis et his quoad un actus propter  
 et hinc totum et plene in corpore atq; subiecto  
 palam libere publice ac per expressis recognat Quia  
 que H. de Ferris binicis H. de Slim Juris. Winnicki  
 Felis consorti ben sub H. de et illius posteris Summam  
 Quinquaginta floren pecuniam p. lora. H. de et illius  
 p. lora. illius de bonis paternis et maternis p. lora  
 cam accepto et in d. omum suam importat ac no  
 a. lora. Similem Summam Quinquaginta floren p. lora  
 v. lora. et hinc usq; liquidis et alibi in et super lora  
 et integra medietate bonorum suorum gentis cum h  
 re lora. et obligacionibus mobilia et immobilia Summa  
 rumq; quarumvis pecuniarum nunc habitas et in p. lora  
 ha benedictio tum anni argenti claudis et vestud festi  
 mentorum equorum equis pecorum pecunia ac totius  
 suppellectis d. m. quaevisq; nomine usitatis habitas et ho  
 ber delectat d. lora. et d. lora. in sen p. lora. et reformo  
 ut prout p. lora. lat d. lora. et d. lora. in sen p. lora. et  
 reformo p. lora. Quam quod medietate cum bonis  
 suis mobilia et immobilia Summamq; quarumvis  
 pecuniarum cum et Juris d. lora. proprietate et hisq; et sin  
 gulis d. lora. medietatis utilitatibus fructibus proventu  
 redditibus emolumentis et hincq; et pertinet q. lora  
 universis nullis penitus exceptis p. lora. emolumentis sua ten  
 bet habet et possidebit illisq; uti fuerit iura ac  
 in re aliarum Reformacionum antiquitas in Regn  
 Poloniae obscuram solitariam

quod cum actus gratias attribuit totata et plenam in  
 p[ro]p[ri]am atq[ue] subicam palam libera publico ac percepto  
 sum recognoscit et quibet illorum fessim et sp[eci]o  
 suo pro interesse regit quia ipse Illi Iuan Holynski  
 fessim eiusq[ue] parois Summam Septuaginta fessim  
 pecun[ia] p[ro]p[ri]a certi boni iusti et liquidi de beti mu  
 tu atq[ue] pecun[ia] tenet atq[ue] debet In qua quicq[ue]  
 Summa Septuaginta fessim pecun[ia] p[ro]p[ri]a fessim sa  
 p[ro]p[ri]a et h[ab]ita in fessim n[on] d[omi]n[u]m Casale cum ad  
 p[ro]p[ri]a et sepibus atq[ue] h[ab]ita et p[ro]p[ri]a n[on] man[er]ent  
 in villa fessim Terna et fessim p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 sicut iacent et consisten[ti]a cum omni eorun[de]m bono  
 Iure dominis et p[ro]p[ri]a Cumq[ue] omnibus et singu  
 lis bono[rum] eorun[de]m utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]a red  
 ditibus et emolumentis sicut tenentibus itine[re] et  
 p[ro]p[ri]a q[ui]n[que]m uniuersis nullis exceptis ne a p[ro]p[ri]a  
 suisq[ue] successibus aat alio quopiam necerit ad  
 excipere verum p[ro]ut p[ro]p[ri]a omnia et singula  
 ipsemet Recognoscerent tenentibus habuerit et p[ro]p[ri]a de h[ab]it  
 ipumq[ue] canonebant a eide[m] seruie bant Iam  
 ex nunc et de facto p[ro]p[ri]a Illi Iuan Holynski  
 eiusq[ue] p[ro]p[ri]a h[ab]ita et a baculo fessim ad fessim  
 Conuersionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]a et t[er]mine  
 itale ventur[um] et in defectu p[ro]p[ri]a bono[rum] p[ro]p[ri]a  
 h[ab]ita Exemptis et Summa supra p[ro]p[ri]a realis  
 et indius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ex fessim de anno ad annu[m]  
 fessim ad fessim annis et fessim sese continue et  
 m[er]itate sequit[ur] usq[ue] ad reale bono[rum] p[ro]p[ri]a  
 exemptis et Summa p[ro]p[ri]a totalis et integre p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a obligant inscript et inuadit aut p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a obligat inscribit et inuadit Iam ex  
 et de facto ad ten[er]e Recognoscerent N[on] p[ro]p[ri]a  
 coniuges p[ro]p[ri]a Illi Iuan Holynski obligant su  
 et eius p[ro]p[ri]a et ad admittunt. Cum p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a realem Iatorem et actualem p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a per N[on] quemcu[m]q[ue] competent[er] et  
 lus die quacunq[ue] voluerit p[ro]p[ri]a accepta p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a Illi Iuan Holynski obligant suu[m] et eius q[ui]n[que]m  
 p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognoscerent obligant  
 inuadit cum uniuersis eorun[de]m bono[rum] utilitatibus  
 emolumentis tenentibus habendi et p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a et suum p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a  
 et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a

De beatis et benedictis memerati Recognitas Krukeluicy  
 coniuges prout se ac suos successores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus ac summis pecuniis quibus in se habent  
 et obligant ipse ipsa Illi Iuan. Holyski obligati  
 sui ipsam et eius successores in dictis bonis ipse ipse  
 recognitas obligatis et inuadiatis et tunc essent aium  
 ab omni et quavis impetrari in re ad quodcumque per  
 sonarum cuiuscumque conditionis status et sexus existeret  
 ex officio In omni Iudicio et Officio Regni semper totis  
 et ubi bonis indennemque cum personis realiter nec non  
 hanc eadem bona ipse ipse Recognitam obligata  
 a bonis in genere iuribus et Inscriptis personis et  
 posterioribus super eadem bona cuius personarum facti  
 et faciendi tum etiam a quibus suis personis super ea  
 dem bonis importatis et importatis lucris denique et per  
 totum et gradu Iuris dependent ac in quavis Iudicio  
 et Officio Regni perductis et perductis emanare  
 et liberare mandatis et libere semper facere a  
 missam in Iudicio bonorum Officium Officium pro ad  
 dum per Mem et Illis Iuan. Holyski obligati  
 denique in re debent et tunc eandem libere et  
 effectuatim dare et admittere Datam et admissam  
 eadem personam et bonum fructum promissam  
 quavis modo tam ipse ipse quam personis quasvis sub  
 missas et sub ordinatas personis non admittere nec  
 impedire ipsam obligatum suum et eius successores  
 in bonis ipse ipse obligatis non inuadiatis  
 ita ut eadem bona ipse obligatis idem obligatis  
 suis cum personis quibus et pacem ipse In scriptis obli  
 gatis Iuan. Holyski tenere habere et possidere queat Idem  
 sub dactis Similis Summa Septuaginta floren. polon  
 que essent Recognitas Illi Krukeluicy coniuges  
 et eius successores suprascripti Illi Iuan. Holyski  
 et singulorum tam in parte quam in toto hanc quibus  
 opus fuit ad solvendum succumbentem pro quo quibus  
 vadis modo omnino ad solvendum succumbentem a quo  
 aliqua parte ex promissis non completa completis  
 Citatis ex parte memerati Recognitas Illi Krukeluicy

~~134~~

coniuges suis cum p[ro]p[ri]is s[ed] instanc[ia] sup[ra]sc[ri]pta Ill[us]  
 Juan Holguasi s[ed] eius succ[ess]um s[ed] officio p[ro]p[ri]o  
 s[ed] Capit[ul]o P[ro]m[iss]ion[um] ex t[er]ra decessu sup[ra]sc[ri]pto  
 quoad venditum spectat mediante semper in p[ri]mo  
 citatis t[er]ra tanquam perceptu s[ed] in i[ur]is p[ro]p[ri]o  
 spondere s[ed] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]o laere In s[ed] p[ro]p[ri]o s[ed] s[ed]  
 are ac omne iudicatum pati debebat et t[er]ra t[er]ra  
 seq[ue]nt[er] a suis succ[ess]or[um] ad eadem omnia obligant E[un]d[em]  
 dem p[ri]mum perceptum t[er]ra et alios omnes  
 exinde consequen[tes] ad eiusdem t[er]ra semper pe  
 rcepto deo infirmitate p[ro] maiori minoritate  
 succ[ess]um legere intra vel extra Regnam sequenti mi  
 n[is]tan[te] vel euitrom ad man[us] vel alius quibus d[omi]n[u]m  
 n[is]tan[te] et legalibus ex p[ro]p[ri]o non differon[te] s[ed] qui  
 t[er]ra p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o t[er]ra officio p[ro]p[ri]o Cast[ro] Co  
 p[ro]p[ri]o P[ro]m[iss]ion[um] Dill[er]na s[ed] s[ed] n[on] recipiend[is]  
 nullasq[ue] m[er]ces appelland[is] ac earum p[ro]p[ri]o quoad  
 fau[er]e t[er]ra. p[ro]p[ri]o n[on] p[ro]p[ri]o simplicitas vel t[er]ra  
 e[un]d[em] suspen[s]ionibus fatalis suis p[ro]p[ri]o t[er]ra  
 bello conventioneq[ue] ac aliis quibus suis remediis et  
 defensas non s[ed] s[ed] fugu[n]t nec quoad mod[is] eadem  
 p[ro]p[ri]o sua In s[ed] ad p[ro]p[ri]o n[on] mediant[er]